
Dodatok č.3 

k  zmluve č. 1200/2008 (2008001311)  o  zverení  majetku mesta do správy     

zo  dňa 06.11. 2008                                                                                                         

 

VLASTNÍK:        Mesto Košice 

                               Štatutárny orgán:         Ing. Jaroslav Polaček– primátor 

                               Sídlo:                     Trieda SNP 48/A, 040 11 Košice 

                               Bankové spojenie:      Prima banka Slovensko a.s.   

                               IBAN :                        SK03 5600 0000 0004 4248 6001         

                               IČO:                     00691135  

                               DIČ:                     2021186904 

                               IČ DPH:                     SK 2021186904   

 

              (  ďalej len „  vlastník “ ) 

 

    SPRÁVCA:       Správa mestskej zelene v Košiciach 

          Štatutárny orgán.:      Ing. Marta Popríková – riaditeľka 

                                Sídlo:                     Rastislavova č.79, 040 01  Košice 

                                Bankové spojenie:     Prima banka Slovensko, a.s. 

                                číslo účtu :         0443868001/5600           

                                IBAN :                       SK60 5600 0000 0004 4386 8001       

                                IČO:                     17078202 

                                DIČ:                     2021157556 

                                IČ DPH :                     SK 2021157556 

 

                         (  ďalej len „  správca “ ) 

 

Čl. I                                                                                                                                                 

Úvodné ustanovenia 

1. Zmluvou č.1200/2008 (2008001311) o zverení majetku mesta do správy zo dňa 06.11.2008,    

    v  znení  Dodatku  č. 1  zo  dňa 25.02.2010 a Dodatku  č. 2  zo  dňa 15.04.2024,  uzavretou   

    medzi Mestom Košice ako  vlastníkom  nehnuteľného majetku  -  pozemkov  nachádzajúcich  

    sa v katastrálnom území Južné Mesto a Správou  mestskej  zelene v Košiciach ako  správcom,    

    bol   správcovi   zverený   do   správy  nehnuteľný majetok, špecifikovaný v čl. III zmluvy. 

 

2.  Na   základe   Geometrického   plánu   č. 15/2024   na  porealizačné zameranie spevnených  

     plôch na  p. č. 510/358,  510/506-507,  510/740-744,  510/746,  510/748,  510/751, 733/58,  

     733/321,   733/323,  733/325   a  733/327,   vyhotoveným   dňa  10.5.2024   vyhotoviteľom   

     Geoprof  s. r. o., Meteorova 1489/1 Košice : 

 

•  z  parcely  C KN  č. 510/464   sa   odčlenila   nová   parcela  C KN  č. 510/741  –  

zastavaná   plocha  a  nádvorie  vo  výmere 139 m2 

 

• zmenila  sa výmera parcely C KN č.510/464  z  pôvodných 1 987 m2  na  1 848 m2  

a  zmenila sa  hodnota tejto parcely  z 52 774,72  €  na 49 082,88 € . 
             

2025002092



Čl. II 

Predmet dodatku 

 

Zmluvné strany sa dohodli, za účelom zosúladenia údajov týkajúcich sa predmetu správy               

s  údajmi podľa katastra nehnuteľností a s  údajmi z evidencie a účtovníctva majetku mesta,                  

na nasledujúcich zmenách Zmluvy č.1200/2008 (2008001311) o zverení majetku mesta                       

do správy zo dňa 06.11.2008, v  znení  Dodatku  č. 1  zo  dňa 25.02.2010 a Dodatku  č. 2                         

zo  dňa 15.04.2024: 

 

 

1. V Prílohe č.1 zmluvy o zverení majetku mesta do správy č.1200/2208  sa  položka pod č.30 

     mení nasledovne : 

 

 
Por. č. Parc.KN – C č. Výmera  LV č.     účtovná 

hodnota v € 

katastrálne 

územie 

Druh 

pozemku 

30 510/464 1848 14465 49 082,88 Južné mesto ostatná 

plocha 

 

 

2. V  Prílohe č.1  zmluvy  o  zverení  majetku  mesta  do  správy  č.1200/220 8 sa  zoznam  

    pozemkov  dopĺňa  o  novú  položku pod poradovým číslom 33: 
 

 

Por. č. Parc.KN – C č. Výmera  LV č.     účtovná 

hodnota v € 

katastrálne 

územie 

Druh 

pozemku 

33 510/741 139 14465 3 691,84 Južné mesto zastavaná 

plocha a 

nádvorie 

 

 

3. V  Prílohe  č.1 zmluvy  o  zverení  majetku  mesta  do  správy  č.1200/2208  sa   doterajšie     

     položky označené pod poradovými číslami 33 -115 označujú poradovými číslami 34 -116. 

 

 

III. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy týmto dodatkom nezmenené ostávajú v platnosti v pôvodnom  

znení. 

2. Dodatok č.3 je neoddeliteľnou súčasťou zmluvy. 

3. Dodatok č.3 je vyhotovený v  6 rovnopisoch, z  ktorých vlastník obdrží 3 a správca                         

3 rovnopisy. 



4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom   podpisu   obidvoma    zmluvnými    stranami                                      

a  účinnosť  dňom  nasledujúcim   po  dni    jej  zverejnenia   v  Centrálnom  registri  zmlúv. 

 

 

         V Košiciach dňa..........................                            V Košiciach dňa..........................                             

 

 

                  Za vlastníka :                                                                     Za  správcu : 

 

     ......................................................                                ................................................... 

            Ing. Jaroslav Polaček                                                  Ing. Marta Popríková 

                     primátor                                                                       riaditeľka 

 


